
WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK XLIX - 26. JUNIJ 2018 - ŠT. 6

URADNE OBJAVE ŠT. 6

URADNE OBJAVE – 26. JUNIJ 2018 – ŠT. 6 uo
1



Na podlagi drugega odstavka 132. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 16. člena Statuta Občine Logatec 
(Logaške novice, št. 1-2/14 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 23. redni seji, dne 21. 6. 2018, sprejel

O D L O K

o določitvi stroškov lokacijske preveritve v Občini Logatec

1. člen
Ta odlok določa višino stroškov lokacijske preveritve, ki jih Občina Logatec zaračuna investitorju oziroma pobudniku lokacijske 
preveritve, razen če je investitor oziroma pobudnik Občina Logatec, kot nadomestilo stroškov, ki nastanejo v postopku lokacijske 
preveritve na podlagi pobude investitorja gradnje na posamični poselitvi, investitorja, ki želi odstopiti od prostorskih izvedbenih 
pogojev ali izvesti dopolnilne prostorske ureditve oziroma posege v prostor, ali pobudnika začasne rabe prostora.     

2. člen
Stroški za posamezno lokacijsko preveritev znašajo:
- za določanje obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi 1500 eurov,
- za individualno odstopanje od prostorskih izvedbenih pogojev 2500 eurov,
- za omogočanje začasne rabe prostora 2000 eurov.

3. člen
Ta odlok se objavi v uradnem glasilu in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 410-13/2018-1	 Berto Menard, l.r.
Datum:   21. 6. 2018	 ŽUPAN

URADNE OBJAVE – 26. JUNIJ 2018 – ŠT. 6

URADNE OBJAVE

uo
2



Na podlagi 28. člena Zakona o volilni in referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07-ZPolS-D, 11/11, 28/11-odl. US, 
98/13, 8/15 in 6/18 – odl. US) in 16. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Občine Logatec na 23. redni seji, dne 21. 6. 2018, sprejel

S K L E P 

o delnem povračilu stroškov organizatorjem volilne kampanje za lokalne volitve v občini Logatec za volilno leto 2018

1. člen
S tem sklepom se določijo upravičenci in kriteriji za delno povrnitev stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v občini Logatec 
za volilno leto 2018.

2. člen
Organizatorji volilne kampanje, ki so jim pripadli mandati za člane občinskega sveta, imajo pravico do povrnitve stroškov volilne 
kampanje v višini 0,33 EUR za dobljeni glas, pri čemer skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska porabljenih sredstev, 
razvidnega iz poročila občinskemu svetu in računskemu sodišču.

3. člen
Organizatorji volilne kampanje za župana, katerih kandidati so dosegli najmanj 10 % od skupnega števila volilnih upravičencev, ki so 
glasovali, imajo pravico do povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 0,12 EUR za vsak dobljeni glas. 

Če pride na volitvah za župana do drugega kroga glasovanja, sta kandidata, ki kandidirata v drugem krogu, upravičena do povračila 
stroškov v višini 0,12 EUR le na osnovi dobljenih glasov v tem krogu. Skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska 
porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila občinskemu svetu in računskemu sodišču.

4. člen
Stroški volilne kampanje za volitve članov v občinski svet ne smejo preseči 0,40 EUR na posameznega volilnega upravičenca v občini.

Stroški volilne kampanje za volitve župana ne smejo preseči 0,25 EUR na posameznega volilnega upravičenca v občini. Če pride do 
drugega kroga glasovanja, se stroški volilne kampanje za kandidata, ki na tem glasovanju kandidirata, lahko povečajo še za 0,15 EUR 
na posameznega volilnega upravičenca v občini.

5. člen
Organizatorju volilne kampanje za volitve v občinski svet ali za volitve za župana se na njegovo zahtevo povrnejo stroški volilne 
kampanje iz proračuna Občine Logatec 30. dan po predložitvi poročila računskemu sodišču in občinskemu svetu ter obravnavi le-tega 
na seji občinskega sveta.

6. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških novicah.

Številka: 041-5/2018-4	 Berto Menard, l.r.
Logatec, 21. 6. 2018	 ŽUPAN

URADNE OBJAVE – 26. JUNIJ 2018 – ŠT. 6

URADNE OBJAVE

uo
3



URADNE OBJAVE – 26. JUNIJ 2018 – ŠT. 6

URADNE OBJAVE

uo
4


